

Kalhave Gulvservice ApS
Kalbækvej 1, Kalhave, 7171 Uldum

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 36 92 16 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Lars Søndergaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kalhave Gulvservice ApS
Kalbækvej 1
Kalhave
7171 Uldum

CVR-nr.: 36 92 16 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Lars Søndergaard Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kalhave Gulvservice ApS beskæftiger sig med montering og afslibning af gulve og har 35 års erfaring. Derudover har de en butik hvor der er et pænt udvalg i trægulve, tæpper, vinyl og linoleum.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.553.276. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.759. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.553.276
1 Personaleomkostninger	-1.327.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.546
Driftsresultat	145.705
Andre finansielle indtægter	2
Øvrige finansielle omkostninger	-30.846
Resultat før skat	114.861
2 Skat af årets resultat	-27.102
Årets resultat	87.759
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	87.759
Disponeret i alt	87.759

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	312.686	350.732
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>312.686</u>	<u>350.732</u>
Deposita	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>342.686</u>	<u>350.732</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	383.675	353.209
Varebeholdninger i alt	<u>383.675</u>	<u>353.209</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.329	373.634
Andre tilgodehavender	10.000	0
Periodeafgrænsningsposter	4.232	0
Tilgodehavender i alt	<u>242.561</u>	<u>373.634</u>
Likvide beholdninger	11.004	62.129
Omsætningsaktiver i alt	<u>637.240</u>	<u>788.972</u>
Aktiver i alt	<u>979.926</u>	<u>1.139.704</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overkurs ved emission	192.028	192.028
6	Overført resultat	87.759	0
	Egenkapital i alt	<u>329.787</u>	<u>242.028</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.900	5.304
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.900</u>	<u>5.304</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	329.751	407.156
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.804	144.532
	Selskabsskat	28.506	0
	Anden gæld	134.178	340.684
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>646.239</u>	<u>892.372</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>646.239</u>	<u>892.372</u>
	Passiver i alt	<u>979.926</u>	<u>1.139.704</u>

7 Eventualposter**8 Nærtstående parter**

Noter

			<u>2015</u>
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager			1.271.645
Andre omkostninger til social sikring			8.351
Personalemkostninger i øvrigt			<u>47.029</u>
			<u>1.327.025</u>
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat			28.506
Årets regulering af udskudt skat			<u>-1.404</u>
			<u>27.102</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	473.418	0
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. januar 2015		<u>192.028</u>	<u>192.028</u>
		<u>192.028</u>	<u>192.028</u>
6. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud		<u>87.759</u>	<u>0</u>
		<u>87.759</u>	<u>0</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende Kalbækvej 1, Kalhave, 7171 Uldum. Lejekontrakten kan opsiges af lejer med 6 måneders varsel. Den årlige husleje andrager ved kontraktens indgåelse 120 tkr. Lejen er pristalsreguleret.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LSN Holding Uldum ApS, CVR-nr. 36921692 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

LSN Holding Uldum ApS, Kalbækvej 1, Kalhave, 7171 Uldum